
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 24/09/13/2023 (P001080). 

Krém na leštění laku 
Lack-Glanz-Creme 

POPIS Krém na leštění laku zároveň čistí, ošetřuje a chrání. Obsažený karnaubský vosk 
zajišťuje brilantní lesk vyleštěného laku. Výborně chrání laky před škodlivými vlivy 
životního prostředí a mycích zařízení. Zarovnává malé vlasovité škrábance a vy-
hlazuje povrchy. Dodává lakům hluboký lesk. Matné laky lehce dosahují dřívějšího 
vysokého lesku. Díky své krémové konzistenci má úsporné použití. 

VLASTNOSTI - brilantní vysoký lesk 
 - zarovnává lehce poškrábaná místa 
 - velmi snadné použití 
 - výborná dlouhodobá ochrana 

- chrání před agresivním vlivem životního prostředí 

TECHNICKÁ DATA Báze : vosky, lešticí pigmenty 
 Forma : pastovitá 
 Barva : světle hnědá 
 Vůně : charakteristická 

Hustota při +20 °C : 0,96 g/ml DIN 51757 
 Rozpustnost ve vodě : vytváří emulzi 
 Minimální trvanlivost 
 v originálním uzavřeném obalu : 24 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Speciálně pro standardní a metalické laky, od nových až po lehce zvětralé. Zma-
tovaným lakům lehce navrací původní vzhled. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Ošetřované plochy musí být nejdříve důkladně očištěné a dobře osušené. Lešticí 
krém nanést na měkký hadřík, lešticí utěrku nebo houbu a krouživými pohyby 
s lehkým tlakem tence a rovnoměrně rozetřít na ošetřované plochy. Aplikovat vždy 
pouze na část z celé plochy. Nechat zaschnout až do vytvoření matného povlaku. 
Tento povlak rozleštit čistou a suchou lešticí vatou nebo utěrkou, např. LIQUI 
MOLY Utěrkou z mikrovláken (obj. č. 1651). Nepoužívat v přímé blízkosti tepel-
ného zdroje nebo na zahřátých plochách. Chránit před mrazem. Pravidelné pou-
žívání přináší optimální ošetření laku. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 g plechová dóza Obj. č. 1532 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


